平成１８年１月２６日

各  位

会 社 名 杏 林 製 薬 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 荻原 郁夫

（コード番号 ４５６０ 東証第一部）

問合せ先 執行役員経理部長  伊藤 洋

（TEL. ０３－３２９３－３４２０）

株式会社株式会社株式会社株式会社キョーリンキョーリンキョーリンキョーリンのののの平成平成平成平成１８１８１８１８年年年年３３３３月期業績予想月期業績予想月期業績予想月期業績予想についてについてについてについて

 杏林製薬株式会社は、平成１８年３月１０日をもって、株式交換により株式会社キョーリンの完全子

会社となることを予定しております。これにより、杏林製薬株式会社は、平成１８年３月６日付けで上

場廃止、株式会社キョーリンが平成１８年３月１０日付けで東京証券取引所市場第一部に上場される予

定であります。

つきましては、「株式会社キョーリン」の平成１８年３月期の業績予想を下記の通りといたしました。

１．単体業績予想（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）

株式会社キョーリンの連結財務諸表作成は完全子会社となる杏林製薬株式会社を平成１８年３月

末日に取得したものとして作成いたします。従いまして、平成１８年３月期では損益を取り込む

べき子会社・関連会社がないため、開示すべき連結業績はございません。

（単位：百万円）

  売上高 経常損失 当期純損失

通期     ４００       ３０     １０

（注）１）株式会社キョーリンは平成１８年１月１８日開催の臨時株主総会で決算期を６月３０日から

３月３１日に変更いたしました。
２）売上高は杏林製薬株式会社の配当金（中間）並びに株式交換日（平成１８年３月１０日）か

ら平成１８年３月末日までの経営指導料等です。経常損失には平成１８年３月１０日実施予

定の杏林製薬株式会社との株式交換及び東京証券取引所市場第一部への上場に係る諸費用

等を見込んでおります。
３）実質的に株式会社キョーリングループの業績を表す杏林製薬株式会社の平成１８年３月期の

連結業績見込みは下記のとおりです。

杏林製薬株式会社 連結業績予想              （単位：百万円）

  売上高 経常利益 当期純利益

通期   ７２,２００     ７,２００   ３,７００

２．平成１８年３月期期末配当（予想）
１株当たり １０円

以上